
 

1 

 

DODATEK Č. 2 K DOHODĚ O SPRÁVĚ A ROZVOJI IS A 

WEBU CEITEC 

Č. smlouvy:  

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany: 

Objednatel:  Masarykova univerzita, 
  Středoevropský technologický institut 
  Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
  IČ: 00216224 
  DIČ: CZ00216224 
  Zastoupený: Mgr. Jiřím Nantlem, LL.M., ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

 
Poskytovatel:  Vysoké učení technické v Brně 
  Středoevropský technologický institut 
  Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
  IČ: 00216305 
  DIČ: CZ00216305 
  Zastoupený: prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem  

(dále jen „Poskytovatel“)  

(společně také jako „Smluvní strany“) 

I.  

1.1 Dne 31.12.2021 uzavřeli Objednatel a Poskytovatel Dohodu o správě a rozvoji IS a webu 

CEITEC, která byla zveřejněna v registru smluv pod ID 17842027(dále jen „Dohoda“). 

Účelem Dohody je poskytování kompletní správy, rozvoje a podpory IS CEITEC 

(Microsoft CRM, Plánovací tabule, Microsoft Sharepoint 2013, databáze MS SQL server, 

webové služby, operační systému serverů) a webového portálu CEITEC (vč. všech 

domén a Microsites), souhrnně dále jako „služby servisní podpory“ v roce 2022. Rozsah 

a druhy poskytovaných služeb servisní podpory Dohoda vymezila v tabulce v čl. 3, 

odst. 3.3.  

1.1 Smluvní strany uzavřeli dne 11.1.2023 Dodatek č. 1 k této dohodě, kterým si strany 

upravily poskytovány služby servisní podpory a jejich cenu.  



 

2 

 

II.  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 3.1. Dohody tak, že se prodlužuje trvání 

smlouvy. Nově tento čl. zní: 

„3.1 Služby provozní podpory se Poskytovatel na základě této smlouvy zavazuje 

poskytovat a zajišťovat od 1.1.2022 do 31.12.2023.“ 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 3.3 Dohody tak, že je z něj vypuštěna položka 

(řádek): IS ostatní s ročním plněním ve výši 211 072 Kč bez DPH. Nově tento čl. zní: 

„3. 3 Shrnutí všech plateb za služby provozní podpory: 

 

Rekapitulace 
 

Kč 

IS  měsíčně bez DPH  rok bez DPH 

IS podpora    938 097 

IS pronájem servery CVIS VUT  9 000 108 000 

IS pronájem servery SAVANA   6 000 

Celkem    1 052 097 

WEB  
  

      

WEB Koláska  10 000 120 000 

Celkem    120 000 

   

 
Celkem IS a WEB 1 172 097 

 

III.  

3.1 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 3.4 Dohody – upravují se částky v tabulce, 

která je součástí tohoto článku. Nově tento čl. zní: 

„Po vzájemné dohodě smluvních stran bude Objednatel Poskytovateli hradit polovinu 

celkových ročních nákladů za IS a WEB dle čl. 3.3 této smlouvy, a to po odečtení nákladů 

vynaložených Objednatelem za údržbu systému pro správu uživatelů a jejich ověřování 

(PERUN) takto: 

 

 

   



 

3 

 

Celkem k rozdělení    1 172 097 

podíl MU  50% 586 048 

podíl VUT  50% 586 048 

   
Systém PERUN platí MU    60 00 

 

IV.  

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v původním znění a platnosti, stejně tak, jako jejich 

přílohy.  

4.2 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po 1 (jednom) ks.  

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dne dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů; tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu veškeré dohody, ujednání a ujištění 

sjednané či poskytnuté vzájemně smluvními stranami formou ústního jednání či 

dálkovými prostředky komunikace. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 

předchozí věty zajistí Objednatel. Smluvní strany současně prohlašují, že tento Dodatek 

neobsahuje žádné obchodní tajemství.   

4.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č.2 řádně seznámily, 

že Dodatek č. 1 je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není 

uzavřen v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své 

níže uvedené podpisy.  

 

V Brně dne:  V Brně dne: 

 
 
…………………………….. ………………………….. 
Poskytovatel  Objednatel 
prof. Ing. xxxxxxx, CSc.  Mgr. xxxxxxx, LL.M. 
Ředitel Ředitel  
 
 


